

PORADY DOTYCZĄCE KONSERWACJI PRODUKTU

DESKI **ATMOSPHERE** z powłoką ochronną

DESKA OGRODZENIOWA **ALUMINIUM**



Raz w roku, najlepiej wiosną, należy obowiązkowo umyć taras lub ogrodzenie za pomocą szczotki na kiju i wody z mydłem (dla lepszego rezultatu najlepiej użyć wody ciepłej). W przypadku ogrodzenia aluminiowego, zwłaszcza z wykończeniem gładkim, należy użyć gąbki, gdyż niektóre szczotki mogą je zarysować.

Porada: Używać środka myjącego na bazie sody oczyszczonej, na przykład marki Le Chat l'expert. Rozprowadzić nieco proszku na deski, zwilżyć szczotkę ciepłą wodą, szorować, a następnie pozostawić na chwilę, by środek zaczął działać i spłukać obficie wodą.

ŚRODKI ZALECANE DO CZYSZCZENIA DESEK TARASOWYCH **ATMOSPHERE**



W razie potrzeby, poniżej zamieszczono porady, jak usuwać uporczywe zabrudzenia:

Typ szkazy	Przyczyna	Podejmowane działanie(-a)
PYŁ MINERALNY (wapienny)	Teren pylisty (kamienie, wapień)	<ul style="list-style-type: none"> W przypadku, gdy środek myjący na bazie sody oczyszczonej nie daje zadowalających efektów, należy zastosować środek do usuwania kamienia w łazienkach. Wcześniej należy wykonać próbkę na niewielkiej powierzchni, pozostawić na chwilę, by środek zaczął działać, szorować szczotką, a następnie spłukać obficie wodą.
ZADRAPANIA	Żwir, ostre przedmioty itp.	<ul style="list-style-type: none"> W celu zmniejszenia widoczności zadrapań na powierzchni desek tarasowych z serii High-Tech można użyć szczotki drucianej z drutu stalowego mosiądzowanego dostępnej w sklepach budowlanych, szczotkując energicznie wzdłuż desek. <p>Uwaga, nie należy stosować tego rozwiązania w przypadku desek ogrodzeniowych, może to nieodwracalnie uszkodzić powierzchnię desek!</p>
MECH/POROSTY	Niewystarczające utrzymanie desek w czystości, środowisko bardzo sprzyjające rozwojowi mchów	<ul style="list-style-type: none"> Stosować produkt Silvaction.



• Nie stosować myjek wysokociśnieniowych.



• Nie używać rozcieńczalników.



• Nie nanosić na deski olejów, farb ani preparatów ochronnych/odświeżających kolor/renowacyjnych.

Taras

Ogrodzenie

Elewacja

SILVADEC SAS